
 
 
 
 
 
 

 

Kontak Adres: Nordbahnhof  Str. 61, 70191 Stuttgart-Deutschland 
Tel:+49(0)711 284 27 26 Web: www.aveg.org, E-mail: aveg-kon@hotmail.com, Site e maili: info@aveg.org 

Avrupa Ezilen Göçmenler Konfederasyonu
Konfederasyona Koçberên Bindest ên Ewropayê

European Confederation of Oppressed Immigrants
Europäische Konfedaration der unterdrückten Migranten

Confédération des Opprimés Immigrés en Europe
Konfederation der Underdrücken Migran in Europa

01 Haziran 2009 
 

Rusya'da Tüm Birlik Komünist Partisi (Bolşevik)'e Yönelik Saldırıyı Kınıyoruz 
 

5 Yaşında Hücrede Tek Başına Tutulan Vladilena Smirnova'ya özgürlük! 
 
Emperyalist-kapitalist baskı ve terör işçi ve emekçilere, onların örgütlü güçlerine her yerde azgınca 
sürdürülmektedir. Rusya bunun belirgin örneklerinden biridir. Hakim sınıflar Rusya'da ilerici, devrimci 
ve antifaşist güçlere yönelik saldırılarına bir yenisini daha eklediler. Tüm Rusya Birlik Komünist Partisi 
(Bolşevik)'e yönelik saldırılar bunun örneğidir.  
 
Rus devleti tarafından TBKP(B) Merkez Komitesi Sekreteri ve Uluslararası İlişkiler Sorumlusu Zynaida 
Smirnova hakkında dava açılırken, öte yandan Zynaida Smirnova’nın 5 yaşındaki kızı Vladilena’nın 
devlet güçleri tarafından kaçırılarak bir cezaevinde tek başına bir hücrede tutulması ve ailesiyle 
görüştürülmemektedir. Bu tam bir insanlık dışı uygulama olup, uluslararası çocuk haklarını ayaklar altına 
almaktır. Ayrıca Rusya'da TBKP(B) yöneticilerinin evleri basıldı, gazeteleri ‘Bolşevik Gerçek’ 
gazetesinin yayını durduruldu ve internet sitesinin (http://bolshevick.narod.ru) güncellenmesi 
engellendi. 
 
Rusya'da yapılan devlet terörüdür. Temel insan hak ve özgürlüklerinin ihlalidir. Rusya halklarının haber 
alma, düşünce ve ifade hakkına yönelik bir saldırıdır. AvEG-Kon ve üyesi kurumlar olarak Rusya'daki 
ilerici, devrimci kurumlara, parti ve örgütlere, gazetenin kapatılması, internet sitesinin engellenmesine 
yönelik tüm saldırıları kınıyor, 5 yaşındaki Vladilena Smmirnova'nın hücreden çıkartılarak, rehin 
uygulamasına son vererek, ailesine teslim edilmesini istiyor, tüm emekçi insanlığı ve kurumlarını bu 
saldırıyı protesto etmeye, TBKP(B) ile dayanışma içinde olmaya çağırıyoruz. 
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